
Protokół nr 51/2023  

z posiedzenia Komisji Budżetu  

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej uczestniczyło 5 członków komisji. W 

posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Fryderyk Roszak - przewodniczący Komisji 

2. Waldemar Leszcz - wiceprzewodniczący Komisji 

3. Agata Parfianowicz - sekretarz Komisji 

4. Edward Lesiak - członek Komisji 

5. Tomasz Słomiński - członek Komisji 

W związku z wymaganą liczbą osób obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Aldona Slipaczek-Jurek - Sekretarz Iłowej 

- Monika Wołujewicz - Skarbnik Gminy Iłowa 

- Mirosław Wdowiak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej 

- Ewa Gaweł - Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji 

- Magdalena Muzika - Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych 

- Magdalena Grzywaczyk - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 

- Wojciech Kaczmarski - Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

- Karolina Gałązka - Główny Specjalista ds. Promocji i Rozwoju 

- Małgorzata Kępka - Główna Księgowa w ZGKiM w Iłowej  

- Franciszek Przynoga,  

- Halina Jędras - radni 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie członków Komisji Budżetu z projektami uchwał na LXI Sesję Rady 

Miejskiej 28 listopada 2023 roku. 

2. Pismo z Nadleśnictwa Wymiarki w sprawie przekazania w drodze darowizny części 

drogi gruntowej relacji Czyżówek-Gozdnica na rzecz Nadleśnictwa Wymiarki. 

3. Wolne wnioski i sprawy. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

1. Komisja zapoznała się z uzasadnieniami uchwał mających być przedmiotem głosowań 

na najbliższej sesji Rady Miejskiej. Komisja nie wnosi uwag do przedstawionych 

projektów uchwał. 

2. Komisja zapoznała się z pismem z Nadleśnictwa Wymiarki. Komisja akceptują pomysł 

przekazania w/w drogi gruntowej Nadleśnictwu. 

3. Komisja wnioskuje do kierownika ZGKiM w Iłowej o przedstawienie 

wymiany wodomierzy na terenie Gminy Iłowa oraz dokonanie kontroli przez właściwą 

komisję RM odnośnie sposobu przeprowadzenia windykacji należności wobec ZGKiM. 

4. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.10 do godz. 16.30. 

 

    Agata Parfianowicz                            Fryderyk Roszak 

…………………………                                                     ……………………………. 

    /sekretarz komisji/              /przewodniczący komisji/ 

 


